cuit Deo; et Noe, quia servavit puritatem in gente corru-

pta; et Abraham, ob fidem suam; et Isaac, quia mandata

Dei custodivit; et Jacob, propter benedictiones Isaac quas

accepit, et quoniam vidit et novit Deum ; et Joseph, quia

fidelis fuit ; horum omnium sanctitas fuit perfectum jeju-

nium coram Deo. Si autem non adsit sanctitas cordis, je-

junium non est acceptabile. Attende, et recordare, dilec-

tissime, haec videlicet, sanctificare cor suum, et frenare

linguam suam, et abstinere a malis operibus, esse jejunia

praestantiora illo de quo supra locutus sum, nempe absti-

nere ab escis. Non licet homini miscere mel cum felle : si

quis igitur abstineat a pane et ab aqua, non immisceat ille

jejunio suo imprecationes maledictionum, et detractiones

blasphemiae. Unum ostium est domus tuae, et ipsa est tem-

plum Dei : profecto nefas est, et omnino non decet, o

homo, ut per oslium per quod ingreditur Rex extrahas ster-

cus aliasque sordes; sed ul abslineas ab omni immunditia,

et tunc sumas corpus et sanguinem Christi; cauteque cus-

lodias os tuum, per quod Rex ingressus est, neque amplius

tibi licet, o homo, educere per os luum verba immundi-

tiae. Attende quod dixit Dominus vivificator noster : « Quod

» intrat in hominem non coinquinat hominem; sed quid-

» quid exit ab homine, illud coinquinat eum *. » Servavit

* Matth. XV, 11.
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quidem Moyses jejunlum cum sanctltate eo tempore quo

ascondit in montem, et revertens Legem populo suo attu-

lit. Nam confortatus est jejunio suo per quadraginta dles

et quadraginta noctes ; et acceplt glorlam magnam quando

descendlt, sedit enlm super faclem ejus glorla Domlni, et

avertit furorem Ira3 Domlni Dei a populo suo, et non perie-

runt. Quemadmodum jejunavlt Moyses, jejunavit et Elias

vir fortis, cum persequeretur eum Jezabel et fuglens pro-

fectusest usque ad montem Horeb, jejunio quadraginta dle-

rum in locum in quo locutus est Deus cum Moyse*. Illlc

apparuit ei Dominus Deus, et praeceplt el dlcens : « Vade,

» et unge lu Jehu fillum Namsi, et Hazael, ut sumant vin-

» dlctam ex fillls Israel ; et Eliseum fdlum Saphat, ut stet in

» loco tuo ^. » Et laetatus est apparltione Domini sui, quam

jejunio promeruit, sicut et laetatus est Moyses, qui, cum bis

jejunasset quadraglnta diebus, descendit cum tabulis Tes-

tamenti digito Dei scriplis. Isti autem duo vlri in jejuniis

suis sancli et perfecti fuerunt.

III. Praeterea oslendam tibi jejunium iniquitatis, et ef-